КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2018 года						  № 1/1-6-РД

Об избрании мандатной комиссии для проверки полномочий
избранных депутатов Котовской районной Думы
шестого созыва

	Котовская районная Дума решила:

избрать временную мандатную комиссию для проверки полномочий депутатов Котовской районной Думы, сформированной из глав поселений, расположенных в границах Котовского муниципального района, и из депутатов представительных органов поселений Котовского муниципального района, в следующем составе:

1. Алатарцев Виктор Петрович
2. Новомлинова Ирина Анатольевна
3. Хоменков Владимир Николаевич

Председатель заседания                                        И.Ф.Миронова